ПРОТОКОЛ №33
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                 15.12.2011г.

11.00 ч.
Присутствовали:
Маликов С.В.-  заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии

члены комиссии:

Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,
Николаевский Б.М.- ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист,

Ибрагимова Н.П. – старший инспектор юридического отдела Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

Соломатина О.В. – главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
Проведение  аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное помещение  срок действия договора с 01.01.2012 г. по 30.12.2016 г.
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота), шаг, руб.

	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Итоги  аукциона

	1.
	Лот №2 – г.Волгодонск ,

пр-т. Курчатова, д. 26,
 помещение №III литер А.

	1. ИП Марушко Альбина Павловна,

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Энтузиастов, д.47, кв.1
	130660,66

6533,04
	_________
	_________
	Участник №1 ИП Марушко А.П., адрес места жительства:Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Энтузиастов, д.47, кв.1  признан единственным участником аукциона по лоту №1, заключить договор аренды по лоту №2 с единственным участником ИП Марушко А.П. по начальной цене  130660,66 руб.

	2.
	Лот №6- Волгодонск ,ул. Бетонная вторая, д. 16, (часть административного здания  литер Ж, номер на поэтажном плане: 13)

	1. ИП Щербина Ирина Вячеславовна,

место жительства: Ростовская обл.,

г. Цимлянск, ул.Свердлова, д.151

	40116,04

2005,81
	_________
	_________
	Участник №1 ИП Щербина И.В., адрес места жительства:Ростовская область, г. Цимлянск, ул.Свердлова,151, признан единственным участником аукциона по лоту №6, заключить договор аренды по лоту №6 с единственным участником ИП Щербина И.В. по начальной цене  40116,04 руб.

	Лот №10 – Волгодонск , ул. К.Маркса, д.30, (Часть помещения №IV/1, литер: А, номер на поэтажном плане: 15)

	1. ИП Петрухина Римма Васильевна,

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. К.Маркса, д.22, кв. 35
	27917,73

1395,89
	_________
	_________
	Участник №1 ИП Петрухина Р.В., адрес места жительства:Ростовская область, г. Волгодонск, ул.К.Маркса,22,кв.35 признан единственным участником аукциона по лоту №10, заключить договор аренды по лоту №10 с единственным участником ИП Петрухиной Р.В. по начальной цене  27917,73

руб.

	Лот №12 – Волгодонск , ул. М.Горького, д.147 (помещение №I, литер:А)
	1. ТСЖ «Удача»

Место нахождения: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Горького, д.147

2. ТСЖ «Родник»

Место нахождения: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленинградская, д.17

	8491,02
424,56
	Участник  №--------------с предл. по цене   договора

------------- руб.

	Участник  №1 ТСЖ «Удача»  с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

8491,02  руб.

	Признать Участника №1 ТСЖ «Удача», место нахождения: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Горького, д.147  победителем  аукциона по лоту № 12 по цене приобретенного права аренды  8491,02 руб.

	Лот №14 – Волгодонск , ул. 30 лет Победы, 22

( элементы благоустройства – асфальтово-бетонное покрытие)
	1. ИП Молотников Николай Иванович,

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Горького, д.184, кв. 30;

2. ИП Перепада Виталий Витальевич

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, д. 78, кв.43

3.ИП Евсюков Анатолий Константинович

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, пр. Курчатова, д. 8, кв. 25
	72034,56
3601,73
	Участник  № 1 ИП Молотников Н.И. с предл. по цене   договора

75636,29 руб.

	Участник  №3 ИП Евсюков А.К. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

79238,02  руб.

	Признать Участника №3 ИП Евсюков А.К. ,место жительства: Ростовская область,  г. Волгодонск, пр. Курчатова, д. 8, кв. 25  победителем  аукциона по лоту № 14 по цене приобретенного права аренды  75636,29 руб.

Председатель Комиссии

         С.В. Маликов
Секретарь Комиссии
                                                     Т.Н.Бондаренко

Члены Комиссии
:

         Н.П. Ибрагимова
                                                                                                         _________________________ О.В. Соломатина

                                                                                                                                                                 Б.М.Николаевский
Победитель аукционных торгов протокол получил:
Лот № 2 ________________________

Лот № 6 ________________________

Лот № 10 ________________________

Лот № 12 ________________________

Лот № 14 ________________________